2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2018                                                                                               № 450

ст. Новотитаровская

Об утверждении порядка применения бюджетной

 классификации расходов в части, относящейся к бюджету

 Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2019 год
В целях установления, детализации и определения порядка  применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету и в соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 59, 65 Устава Новотитаровского сельского поселения и Положения о бюджетном процессе в Новотитаровском сельском поселении утверждённого решением Совета Новотитаровского сельского поселения от 15 апреля 2015  года № 32-07/03  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок применения бюджетной классификации расходов в части относящейся к бюджету Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2019 год (Приложение).

2. Финансово-экономическому отделу (Кожевникова) привести в соответствие бюджетную классификацию расходов согласно настоящего Порядка, осуществлять постоянный контроль за исполнением постановления и при необходимости обеспечить своевременное внесение в него соответствующих изменений.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                    С.К. Кошман

_1602329541.unknown